
Uchwała Nr II /  5  / 06 
Rady Miejskiej w Dębicy 
z dnia 1 grudnia 2006 r.  

 
w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej  

w Dębicy 
 

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm./  

 
 
Rada Miejska w Dębicy uchwala, co następuje : 

 
 

§1. 
 

Powołuje się stałe komisje Rady Miejskiej w Dębicy : 
 

1. Komisja Budżetu, Handlu i Usług 
2. Komisja Infrastruktury 
3. Komisja Kultury 
4. Komisja Oświaty 
5. Komisja Prawno – Organizacyjna 
6. Komisja Rewizyjna 
7. Komisja Rodziny i Polityki Społecznej 
8. Komisja Sportu 

   
 

§2. 
 
Traci moc uchwała Nr I/3/02  Rady Miejskiej w Dębicy z dnia  
19 listopada 2002 r. w sprawie ustalenia liczby i rodzajów stałych komisji Rady 
Miejskiej w Dębicy. 
 

§3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
     Przewodniczący 

                                   Rady Miejskiej w Dębicy 
 

Jan Borek 
 


